[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.01.2025 г.     №    60

Об отказе в проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного  участка

В соответствии с пп. 7 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в проведении аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка в отношении следующего объекта:

Земельный участок, площадью 1 405 639 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район,  Черкасское муниципальное образование, примерно 5268 м. на юго-восток                  от здания администрации с. Черкасское, кадастровый номер: 64:08:080106:245, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешённого использования: растениеводство.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района разместить информацию об отказе в проведении аукциона на официальном сайте администрации Вольского муниципального района «Вольск.рф» в сети «Интернет», в газетах «Вольская жизнь» и «Вольский деловой вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов